




Otomatik dezenfeksiyon olan sistemlerde havuz içinden uygulama sadece 
şoklama sırasında uygulanacağı için klor ve ya pH düşürücü dozlama 
yöntemi ile yapılacağından sıvı klor kullanılmalıdır. 

Tüm havuz kimyasalları Sağlık Bakanlığı onaylı olmalıdır. MSDS formu 
(Malzeme Güvenlik Bilgi Formu) üzerinden kimyasala ait detaylara 
ulaşabiliyor olmanız ürünlerin güvenilirliğini gösteren bir diğer detaydır. 

Ph Düşürücü: 100 m3 havuzun PH ' sını her 0,2 derece düşürmek için 1 ila 
1,5 kg bir kovada suyla karıştırılıp havuz yüzeyine gezdirilerek atılır. Daha 
sonra 3 – 4 saat sistem çalıştırılarak tekrar test kiti ile havuzun pH seviyesi 
kontrol edilmelidir. Ph değeri hala yüksekse ideal değerlere ulaşana kadar 
tekrarlanmalıdır. Değerler ideal seviyeye ulaştığı zaman havuzun klor 
ayarlamasına geçilmelidir.  

İlk işletme sırasında havuzda klor olmadığı için test kiti ile kontrol edilmesine 
gerek yoktur. Havuzun pH değeri (7,4 ) ayarlandıktan sonra; 

Klor: İlk dolumda 100m3 ' e 1,0 kg.klor havuz yüzeyinde bir kovada 
eritildikten sonra atılır. Daha sonra 100 m3 ' e günde 200 gr, havuz yüzeyine 
bir kovada suyla karıştırılıp atılır.  

Ancak havuz sisteminde mevcutta otomatik dezenfeksiyon sistemi 
bulunuyorsa günlük klor kullanımı yerine otomatik dezenfeksiyon sisteminde 
bulunan kimyasal bidonlarına sıvı klor eklenmelidir. Otomatik dezenfeksiyon 
sistemi sürekli olarak havuz değerlerini kontrol ederk gerektiği kadar havuz 
klor ihtiyacını otomatik olarak karşılayacaktır. 

Havuzun ph ve klor değerleri ayarlandıktan sonra diğer kimyasallar suya 
karıştırılabilir.  

Çöktürücü: 100 m3 havuz' a haftada 1 litre denge tankına yoksa havuza 
atılır. 

Yosun Önleyici: İlk dolumda 100 m3 ' e 1,5 lt , daha sonra 100 m3' e 
haftada 0.6 lt havuz yüzeyine atılır. 
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Parlatıcı: İlk dolumda 100 m3 ' e 1,0 lt , daha sonra 100 m3' e haftada 0.6 
lt havuz yüzeyine atılır. 

Test kiti ile havuz işletme sırasında gün aşırı kontrol edilmesi önerilmektedir. 
Doğru bir işletme, sağlıklı bir havuz için ph ve klor değerlerinin ideal seviyede 
olmasına özen gösterilmelidir.  

Sıvı Klor Kullanım: Sıvı klor ambalajı ile birlikte hazır halde bulunmaktadır. 
Otomatik dezenfeksiyon sistemi bulunan makine dairelerinde kimyasal 
bidonlarının içine dökülmelidir. 25 lt.sıvı klor kimyasal bidonunun içerisine 
döküldükten sonra geri kalan kısım su ile doldurulmalıdır. Sıvı klor suda 
bulunan bakteri, mantar vb organizmaların üremesini ve çoğalmasını 
engelleyerek bunları yok eder. Aktif klor oranı %12-%14 civarındadır. 
Kimyasal bidonun içerisine ilave edilen klor miktarı çok önemli değildir. 
Otomatik dezenfeksiyon sistemi havuz suyu değerlerini kontrol ederek 
gerektiği kadar sıvı kloru havuza dozlayacak, havuz suyu ideal değere 
ulaştıktan sonrada dozlamayı kesecektir. 

Sıvı pH Kullanım: Sıvı pH düşürücü ambalajı ile birlikte hazır halde 
bulunmaktadır. Otomatik dezenfeksiyon sistemi bulunan makine dairelerinde 
kimyasal bidonlarının içine dökülmelidir. pH düşürücü havuz kimyasalı 
inorganik asit formatında seyreltilmiş sıvı bir bileşiktir. Bu bileşik genelde pH 
değeri yüksek olan suların, klorun daha aktif çalışabilmesi için pH değerini 
düşürmek için kullanılır. 25 lt.sıvı pH düşürücü kimyasalı bidonunun içerisine 
döküldükten sonra geri kalan kısım su ile dolurulmalıdır. Kimyasal bidonun 
içerisine ilave edilen klor miktarı çok önemli değildir. Otomatik dezenfeksiyon 
sistemi havuz suyu değerlerini kontrol ederek gerektiği kadar sıvı pH 
düşürücü havuza dozlayacak, havuz suyu ideal değere ulaştıktan sonrada 
dozlamayı kesecektir. Not: Kullanım Önerileri Üründen yüksek performans 
almak için havuz suyunun pH’ını mutlaka 7-7,2 aralığında tutulması önerilir. 
%90 toz klor kullanılan havuzlarda mutlaka CYA (siyanürik asit) ölçümü 
yapılmalıdır.  
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Kimyasal Hesaplama Aracını 
Keşfedin 

Hacim bilgilerini girerek, havuzunuz için gerekli 
olan ilk dolum, günlük, haftalık ve aylık 
kimyasal miktarlarını kolaylıkla 
hesaplayabilirsiniz. 

Doğru dozajlama ile su kalitesini korumak ve kimyasal tüketimini optimize 
etmek için aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz: 

   Havuz Kimyasalları Hesaplama Aracı: 
https://www.artemispool.com/tr/hizmetlerimiz/havuz-kimyasallari-hesaplama.aspx 

 

 

Test Kiti Kullanımı 

Test kiti kapakları açıldıktan sonra içi güzelce temizlenmelidir. Daha sonra 
havuzdan 50 cm. derinlikten su numunesi alınmalıdır. Test kitleri tabletli veya 
sıvı şeklinde olabilmektedir. Tabletlilerde pH kısmına 1 adet olarak veya sıvılı 
kullanımlarda 5 damla olarak pH kısmına damlatıldıktan sonra kapağı 
kapatılıp karıştırılır. Daha sonra suyun renk ayarı yanda bulunan karteladan 
gözlemlenerek havuz suyunun ph seviyesi yaklaşık olarak ölçülür. 
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